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CLUB DEPORTIVO TENERIFE

AIT-ATMANE

NOMBRE Y APELLIDOS

Rachid Ait-Atmane

NOMBRE DEPORTIVO AIT-ATMANE

LUGAR DE NACIMIENTO  Bobigny, Paris (Francia)
FECHA DE NACIMIENTO 4-2-1993

ESTATURA 1,89 metros

PESO 79 kilogramos
PROCEDENCIA REAL SPORTING DE GIJON

INGRESO EN EL CLUB

ANTERIORES CLUBES:

2010/11

2011/12

2012/13

2013/14

2014/15

2014/15

2015/16

2016/17

R.C.LENS B

R.C.LENS B

R.C.LENS B

R. SPORTING DE GIJON B
R. SPORTING DE GIJON B
R. SPORTING DE GIJON
R. SPORTING DE GIJON

R. SPORTING DE GIJON

2016/17

(*) Ascenso a Laliga Santander (14/15).

- Olimpico en Rio 2016 con la seleccién de Argelia.

Tfno.: + 34 922 29 81 00. Fax: + 34 922 29 83 29
Estadio Heliodoro Rodriguez Lopez. Puerta 18-B

C/ Fernando Barajas Prat, s/n. 38005 Santa Cruz de Tenerife
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www.clubdeportivotenerife.es

*)

JUG

10

22

32

16

18




